
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Ермошкинская средняя общеобразовательная школа»  

Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики 

 

Приказ 

19.02.2024                                                                                                                       № 21-о 

   

Об утверждении состава комиссии школы для организации индивидуального отбора 

учащихся 10 класса. 

 

В соответствии с пунктом 5 статьи 67 Федерального закона от 29.12-2012 г. № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», частью 2 статьи 18 Закона Чувашской 

Республики от 30 июля 201З года № 50 «Об образовании в Чувашской Республике» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить комиссию по организации индивидуального отбора обучающихся при приеме 

либо переводе в Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Ермошкинская средняя общеобразовательная школа» Вурнарского района Чувашской 

Республики для получения основного общего и среднего общего образования с 

углубленным изучением отдельных предметов или для профильного обучения в составе: 

 Сорокин Г.Г. – директор, председатель комиссии, 

 Петров А.Г. – зам. директора по учебно-воспитательной работе, заместитель 

председателя, 

 Григорьева Е.Н. – учитель русского языка, 

 Михайлов С.В. – учитель истории и обществознания, 

 Петрова В.П. –  учитель математики 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора 

по учебно-воспитательной работе Петрова А.Г. 

 

Директор                                 Г.Г.Сорокин 
 


		2024-02-19T18:56:51+0300
	Сорокин Георгий Геннадиевич




